
1 rf LIVENZA

L TAGLIAMENTO
ACQU E

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento

rende noto

ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi deIl’art. 58 del
D. Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement https://viveracquaprocurement.bravosolution.com di
Bravosolutions di Viveracqua Scan della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del
sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_870 - rfq_1416 - Gara a procedura negoziata relativa ai lavori di
spostamento della rete idrica interferente l’ampliamento della Autostrada A4 con la terza corsia, Il lotto nel tratto San
Donà di Piave svincolo di Alvisopoli. Risoluzione interferenza AAAOO9EE - CUP l61B07000360005 - CIG
78396392C3.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi
dell’arI. 97, c. 8 del D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’arI. 97 del
medesimo Decreto Legislativo neI caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. IMPORTO: € 670.000,00 dei quali € 642.449,79 per lavori e € 27.550,21 per

ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

oneri della sicurezza non soggetti a

Denominazione Città

I Adriacos s.r.l. - Latisana

2 Advanced Service S.r.l. Roma

3 Anese s.r.l. Concordia sagittaria

4 Cabnìni Albino SrI Gorno

5 Crian Sa Giorgio Jonico

6 Edilgas s.r.l. Udine

7 Edilvie s.r.l. Castiglione in Teverina

8 Euroscavi S.rJ. Badia Polesine

9 Freguglia srI Porto Viro

10 I.CO.P. S.p.A. Basiliano

1 1 Iliria s.r.l. Noventa di Piave

12 Impresa Costruzione Manzato Spa I Ceggia

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale
Piazza dcua Pepubb, n. 1
30026 POR OGRUARO (VE)
web www.lta.it

Sede Pimministrativa:
Via Leonardo Zannwr, n 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO IVE)
tel 0421 789055 - fax 0421 780150
nfo@lta it
nfo@pec ta it

Sede Operativa:
Vialelrieste,n 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 - fax 0421 769974
nfo@ltait
nfo@pec.lta.it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, a. 9
33070 8RUGNERA IPN)
tel 0436 1680050- fax 0434 624235

:nta@pec ta it

C E e P06 06268260272 - N l’cr Regstra Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 06268200272 R E 6 VE 80377 - Capitale Sociale 18000 000.00 i.v



L

rJ4 LIVENZA
TAG LIAM ENTO
ACQUE

Occhiobello

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016: profilo del Committente
http://www.Ita.itlart-29-comma-1-d-Igs-50-2016 e sul Sito del Ministero delle lnfrastrutture e dei Trasporti
https://www.serviziocontrattipubblici lt in data 29.04.2019.

9. OFFERTE AMMESSE: tutte

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 06.05.2019.

12. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: P.A.T.O. S.r.l. con sede in Occhiobello (RO) in Via Donizetti 9
(P.IVA 00939400297).

13. VALORE DELL’OFFERTA: € 541.071,21 oltre a € 27.550,21 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso così
per complessivi € 586.621 ,42 IVA esclusa.

14. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 07.05.2019.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale:
Piazza della Repubbca, n 1
30026 PORIOGRUPiRO (VE)
web www.lta.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n 9
30025 FOSSAUA DI P0810680480 (VEI
tel0L2l 789055-fax 0421 780150
nfa@lta t
nfo(lpec ta it

Sede Operativa:
VialeTriesle,n 11
30020 4NNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 - fax 0421 769974
nfo)ta it
nfo@pecJta t

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n, 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0634 1680050- fax 0434 626235
nfo@Ita t
nfopec taat

13 Impresa Guarise Giovanni Di Guarise

14

15

16

Maciro E Leonardo Snc

P.A.T.O. SrI.

Risanamento Fognature S.P.A.

Rotech SrI

Rosà

Occhiobelio

Saigareda

Campo di Trens

7.

17 Serpelloni Luigi Dnds SrI - - - — Villafranca di Verona

18 Spunton impianti Sri Porto Viro

19 Venturi Ambiente S.R.L. Anzola dell’Emilia

OFFERTE RICEVUTE:

Denominazione Città

i Anese srI. Concordia sagittaria

2 Furoscavi SrI. Badia Polesine

3 Impresa Costruzione Manzato Spa Ceggia

4 P.A.T.O. SrI.

IL RESPONSABI

lnt

PROCEDIMENTO

E E e P VA lIt.268260272 - N lscr Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Laganare 04266260272 - R E A VE N. 38037’ - Capitale Sociale € 18 000000.00 Lv


